70,00m (setenta metros) do lado esquerdo e direito divi-

dindo com terrenos da Prefeitura Municipal de -juanhães e pelos fun 

dos 40,00 (quarenta metros) dividindo com terrenos da Prefeitura ' 

Municipal de 'ruanhães, compreendendo o referido i:Idvel a ama área 

total de 2.800,00m2 (dois mil e oitocentos metros quadrados). 

Art. 22 - Fica revogado o artigo 2Q da Lei 1684 

de 09 de novembro de 1993. 

Art. 39 - 'Esta Lei entra em vigor na data de # 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de j-uanhães, aos 05 de a-